
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2017/SECID

Processo Administrativo nº 375068/2017 - SIAG nº 0375068

Onde se lê nos lotes abaixo publicado no dia 03 de Outubro de 2017 - no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 27117,
pag. 135 e 136:

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA UN QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL SITUAÇÃO

36 FOCO PAPELARIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS
LTDA - ME PT 80 R$ 2,70 R$ 216,00 NÃO

ADJUDICADO

37 FOCO PAPELARIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS
LTDA - ME PT 100 R$ 2,50 R$ 250,00 NÃO

ADJUDICADO

Leia-se:

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA UN QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL SITUAÇÃO

36 CL COELHO COMERCIO REPRESENTAÇÕES
ME PT 80 R$ 2,70 R$ 216,00 NÃO

ADJUDICADO

37 CL COELHO COMERCIO REPRESENTAÇÕES
ME PT 100 R$ 2,50 R$ 250,00 NÃO

ADJUDICADO

Cuiabá-MT, 06 de outubro de 2017.

LUANA DUARTE LIMA DOVIGI

Pregoeira Oficial

Portaria nº 441/2016/SECID

*Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: edbc1c94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:22:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




